



H319- CIVIL AIR TERMINAL ARCHITECTURAL & SECURITY UPGRADES

ADDENDA & RESPONSES TO QUESTIONS

May 24, 2024

The attention of consultants submitting proposals for the RFQ is called to the following Addenda & Responses to Questions to the subject RFQ. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution, or clarifications are all to be included in and form a part of the proposal submitted.

Addenda: None

Responses to Questions:

1) Are workers required to have SIDA clearance?

Answer: Yes

2) Can you differentiate what information you would like to see in 1. Cover Letter and 2. Executive Summary? There seems to be a great deal of overlap between them.

Answer: Please refer to RFQ.

3) If need be, can we include a few landscape tabloid-size pages for graphics that might be too small to read on an 8½" x 11" page?

Answer: Yes